2021FHIHNE—/NFEE _BEZEHRFIZHNESBKEMD
FEX /29.04.2021-29.04.2021

Detailauswertung

FXE Gesamt-Zeit: 10:30
Verein: — [t Laufleistung: 61:45 min/km

Strecke: 0,17 km / 10 Posten

Kategorie:

— R T

Kategorie-Platzierung: 8(von 54)
Bestzeit in der Kategorie: 7:51

Riuckstand: 2:39
Zwischenzeiten

Posten Split Platz Ruckst. Ruickst. Gesamt Platz Ruickst. Ruckst.
Zeit Kat. Kat. % Zeit Kat. Kat. %
1(104) 0:13 7 0:05 62,5 0:13 6 0:04 44,4
2(101) 1:23 48 1:12 654,6 1:36 36 1:21 540,0
3(113) 0:34 23 0:20 142,9 2:10 31 1:46 441,7
4(112) 0:42 26 0:29 2231 2:52 31 2:28 616,7
5(115) 1:39 45 1:31 1.137,5 4:31 33 4:07 1.029,2
6(110) 0:36 33 0:31 620,0 5:07 35 4:30 729,7
7(114) 2:35 52 2:31 3.775,0 7:42 48 6:51 805,9
8 (106) 0:31 19 0:26 520,0 8:13 43 7:22 866,7
9(103) 0:54 33 0:49 980,0 9:07 46 6:58 324,0
10 (102) 0:51 38 0:46 920,0 9:58 46 7:48 360,0
Ziel 0:32 9 0:25 3571 10:30 8 2:39 33,8
TFiming by SPORTident timing-sportident.com


http://www.tcpdf.org

